
Příloha č. 1

Statutární město Ostrava

Darovací smlouva

uzavřená mezi smluvními stranami

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

zastoupeno primátorem Ing. Tomášem Macurou, MBA

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

(dále jen „darce“)

(dále jen „obdarovaný“)

Obsah smlouvv

č|. |.

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „NOZ“).

2. Smluvní strany prohlašují, Že udaje uvedené V záhlaví této smlouvy jsou V souladu se

skutečností V době uzavření smlouvy.

č|. ||.

1. Dárce se touto smlouvou zavazuje bezplatně přenést do vlastnictví obdarovanému peněžní

částku ve výši 100 000,- Kč, slovy stotisíc korun českých (dále jen „dar“) a obdarovaný tuto

nabídku daru přijímá.

2. Smluvní strany se dohodly, že dar dle odst. 1 tohoto článku dárce zašle na účet

obdarovaného č.

nejpozději do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Vlastnické právo k daru přechází na obdarovaného dnem připsání peněžních prostředků ve

výši uvedené V odst. 1 tohoto článku na účet uvedený V odst. 2 tohoto článku.

ČI. |||.

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.

 

1/2



Statutární město Ostrava

2. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 N02, že vylučují přijetí nabídky,

která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo

odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nábídky,

3. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 NOZ, který stanoví, že

marné uplynutí dodatečně lhůty k plnění má za následek odstoupení od této smlouvy bez

dalšího.

4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost

smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po

uzavření této smlouvy nesmí být vykládán vrozporu svýslovnými ustanoveními této

smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

5 . Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této

vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 NOZ.

6. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Zá písemnou formu nebude pro tento účel

považováná výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

7. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále

postupovat.

8. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž dárce obdrží 3 vyhotovení a

obdarovaný 1 vyhotovení.

ČI. IV.

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

0 poskytnutí daru a uzavření této smlouvy na straně dárce rozhodlo zastupitelstvo města dne

 

.. usnesením...

V Ostravě dne: V Ostravě dne:

Za dárce: Za obdarovaného:

Ing. Tomáš Macura, MBA _

primátor

 

2/2


